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Ajoneuvojen pysäköinti Tuusulan kunnan kiinteistöt Oy:n kohteissa 
 

 Pysäköintipaikat ovat tarkoitettu, vain pysäköintipaikan vuokranneiden henkilöiden 
tieliikennekelpoisten ajoneuvojen pysäköintiä varten. 
 

 Ajoneuvojen pysäköinti on sallittu vain siihen varatuilla alueella. 
 

 Pysäköidyn ajoneuvon tulee mahtua pysäköintiruutuun. 
 

 Pysäköintipaikkojen lämpösähköpiste on tarkoitettu vain auton lohkolämmittimen 
käyttöä varten. Lämpötolpan sulakkeet ja johdotukset eivät kestä 
sisätilanlämmittimien käyttöä. 
 

 Moottoriajoneuvojen korjaaminen ja peseminen ei ole sallittu paikoilla. 
 

 Oman pysäköintipaikan lumenpoisto on talvella pysäköintipaikan vuokranneen 
vastuulla. 
 

 Pysäköintipaikan vuokrannut on vastuussa aiheuttamistaan vahingosta  
 
 
Sähkö- ja hybridiautojen lataaminen 
 

 Ajoneuvon lataaminen on sallittu vain sellaisella autopaikalla mihinkä on asennettu 
lataamiseen soveltuva latauspiste.  
 
Normaalit autolämmitystolpat eivät sovellu sähkö-, tai hybridiautojen lataamiseen, 
koska autolämmitystolppien virtakaapelit ja pistorasiat eivät täytä, 
sähköturvallisuuslain ja vakuutusyhtiön asettamia vaatimuksia ko. autojen 
lataamiseen. 
 
Lyhytaikainenkin lataaminen voi aiheuttaa laitteiden vaurioitumisen ja pahimmassa 
tapauksessa tulipalon. 
 
 
Kiinteistövakuutus asettaa omat ehdot, koskien autojen lataamista: 
 

“Kun tällaisia ajoneuvoja ladataan vakuutuksenottajan sähköverkosta, tulee 
ennakolta sähköalan ammattilaisen toimesta varmistaa sähköverkon 
soveltuvuus lataamiseen huomioiden käytettävät sähkövirrat ja 
lataustapahtuman pitkä kesto. Lohkolämmittimen käyttöön suunniteltu 
pistorasia ei yleensä sovellu pitkäaikaiseen (yli 2 h) lataamiseen, vaikka 
latausvirta olisi rajattu 8 ampeerin tasoon. Tehdyt selvitykset, mittaukset ja 
muutokset verkkoon on dokumentoitava. Lataamiseen ja latauspisteeseen 
liittyviä valmistajan ohjeita on noudatettava” 

 
 Vuokranantajalla on oikeus irtisanoa autopaikkasopimus, jos ohjeita ei noudateta. 


